
Dne 15. října tomu bylo 13 let, co nás navždy
opustil
pan Ladislav Křetínský.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 20. října uplynulo 17 let, co nás opustila 
paní Božena Menoušková zVyškova. 
Vzpomíná 
syn Josef a dcera Eva s rodinami. 
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi. 

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě
měl rád, nezapomene...
Dne 22. října uplynuly 2 roky od
úmrtí
paní Mgr.Věry Tkadlecové.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Rodiny Štarmanova a Soukalova.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 24. října jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
paní Vojtěšky Červinkové.
S láskou vzpomíná a za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 25. října uplynulo již 5 let od úmrtí
pana Vladimíra Zabloudila.
Vzpomíná
celá rodina.

Dne 26. října by se náš milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Jan Adámek
dožil 86 let.
Vzpomínají
dcery Jana, Helena, Dáša s rodinou a sestry
s rodinou.

Dne 26. října uplynul rok, kdy nás opustil
pan Stanislav Veigler z Nemojan.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka a synové.

Dne 31. října uplynulo 24 let, co nás opustila naše
maminka a babička, paní
Mgr. Eliška Klíčová.
Stále s láskou vzpomínají a za vzpomínku všem
přátelům a známým děkují
dcery Eva a Naďa s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky zůstávají dál. 
Dne 1. listopadu to bylo 12 let, co nás navždy
opustila naše drahá manželka, maminka
a babička, 
paní Jana Urbančoková z Drnovic. 
Za tichou vzpomínku děkují 
manžel, synové a vnoučata. 

Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak chtěl,
proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti sbohem dát
a za vše, co jsi pro nás udělal, Ti poděkovat. 
Dne 1. listopadu by oslavil 68. narozeniny a dne
4. listopadu vzpomeneme 9. smutné výročí, kdy
nás bez slůvka rozloučení opustil náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček, 
pan Karel Till z Rousínova. 
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka Věra, dcery Lucie a Hana s rodinami. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 

Dne 3. listopadu to bude již 15 let, co nás opustil
pan Jaroslav Pitron z Mouřínova.
S láskou vzpomínají
manželka a synové Rostislav a Libor s rodinami.

Již nemohu Ti stisknout ruce a v objetí
k narozeninám Ti přát, jen kytičku květů Ti
půjdeme dát a s velkým smutkem v srdci
vzpomínat.
Dne 4. listopadu by se dožil 110 roků a 21. února
2024 tomu bude 34 roků, kdy zemřel
pan Karel Damborský z Maref.
S láskou a úctou tiše vzpomínají
dcera Jarmila, synové František a Jenda
s rodinami.

Dne 4. listopadu vzpomeneme 7. výročí úmrtí
pana Jindřicha Spisara zVyškova.
Stále vzpomínají
manželka, syn Ondřej a dcera Sylvie s rodinami.

Vzpomínky
Dne 4. listopadu uplynou 4 roky od úmrtí 
paní Vlasty Švédové zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Miluše s rodinou a syn Jiří. 
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 

Dne 6. listopadu by se dožila 72 let 
paní Eva Hromková z Ivanovic na Hané.
Vzpomíná 
celá rodina. 

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen vzpomínky
zůstávají v našich srdcích dál.
Dne 6. listopadu uplynou 3 roky, kdy nás navždy
opustil manžel, tatínek a dědeček,
pan Zdeněk Zelinka zVyškova.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka a dcera s rodinou.

Jak tiše žila, tak tiše odešla.
Skromná ve svém životě, velká
ve své lásce a dobrotě. Chybíš
nám.
Dne 7. listopadu to bude rok, co
nás navždy opustila, ve věku 83 let,
paní Květuše Grošková.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát, jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 7. listopadu by se dožil 75 let
pan Roman Nevrla.
Stále s láskou a úctou vzpomínají
dcery Romana, Lenka, syn Robert s rodinami,
vnoučata a pravnoučata Elizabetka, Dianka
a Tadeášek a neteř Kamila.

Dne 7. listopadu by se dožil 100 let náš tatínek,
pan František Přibylík z Hoštic.
Stále s láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 7. listopadu vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Pavla Konečného z Hlubočan.
Stále vzpomíná
přítelkyně Vlasta s rodinou.

Naše oči Tě nevidí, srdce Tě stále hledá, Tvůj
úsměv nám všem schází a ten nám nikdo nedá.
Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
ten, kdo Tě nejvíc miloval, nepřestane nikdy na
Tebe vzpomínat. 
Dne 8. listopadu to bude 7 let, co nás opustila 
paní Alena Červinková. 
S láskou vzpomíná 
manžel, synové Petr a Martin s rodinami a sestra. 

Přáníčko pro Tebe posíláme do nebe, co už svůj
věčný sen sníš a mezi anděly své narozeniny
oslavíš.
Dne 8. listopadu by se dožila 84 let manželka,
maminka, babička a prababička,
paní Eva Heryngová ze Lhoty.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem známým děkují
manžel a dcery s rodinami.

Dne 8. listopadu to bude 8 roků, co nás opustila 
paní Vladimíra Plotěná. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel, syn a dcery s rodinami a kamarádka
Marcela. 
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 

Vzpomínky
Dne 9. listopadu uplyne 5 let, co nás navždy
opustil 
pan Josef Habrda z Nových Hvězdlic.
Všem, kteří si vzpomenou, děkujeme.
Dcera a syn s rodinami.

Dne 10. listopadu uplyne 10 let, kdy nás navždy
opustila
paní Marta Velecká zVyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Jitka s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska
a vzpomínky zůstávají dál.
Dne 10. listopadu vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí 
paní Anežky Levíčkové z Dražovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcera a syn s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nikdy
nezapomene…
Dne 11. listopadu tomu budou 2 roky, co nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček, 
pan Jiří Stříž zVyškova. 
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka Zdeňka, dcera Zdeňka a syn Jiří
s rodinami.

Odešlas, drahá, bez slůvka rozloučení, tak náhle,
že těžko k uvěření…
Dne 11. listopadu uplyne smutný rok od úmrtí
paní Marie Hnátkové.
S láskou vzpomíná
rodina.

Odešel jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách však žiješ dál. Dny plynou jak
tiché řeky proud, jen bolest trvá a nedá
zapomenout.
Dne 12. listopadu vzpomeneme 3. výročí úmrtí
mého milovaného manžela, tatínka a dědečka,
pana Ing. Martina He�la, pplk. v. v.
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka, syn a dcera s rodinami. 
Všem, kdo jste ho měli rádi, děkujeme za tichou
vzpomínku. 

Dne 13. listopadu uplynou už 3 roky, co nás
opustil dobrý člověk,
pan František Sochor z Opatovic.
Kdo jste ho znali a  měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Za vzpomínku děkuje 
manželka Alena s rodinou.

Vzpomínky

Jarmila Drbalová (1937), Nové Hvězdlice † 18. 10.
Alena Cigánková (1955), Vyškov † 13. 10.
Milan Drbal (1961), Nemochovice † 13. 10.
Eva Čonková, roz. Kokyová (1953), Bučovice † 14. 10.
Milada Zukalová (1929), Vyškov † 14. 10.
Miroslav Smejkal (1947), Pustiměř † 16. 10.
Jiří Kocián (1932), Koryčany † 16. 10.
Martin Špaček (1984), Vyškov † 16. 10.
Libuše Hajnová (1929), Vyškov † 17. 10.
Vlasta Koudelková (1946), Vyškov † 19. 10.
Zdeňka Moravcová (1935), Prasklice † 19. 10.
Růžena Plisková (1928), Vyškov † 20. 10.
Karol Janouš (1929), Bučovice † 21. 10.
Josef Mrázek (1952), Vyškov † 23. 10.
Zdena Obořilová (1934), Vyškov † 19. 10.
Marie Vránová (1933), Moravské Prusy † 23. 10.
Jiří Pavlík (1963), Vyškov † 24. 10.
Vladimír Minařík (1953), Dražovice † 25. 10.
Vlasta Tomanová (1927), Slavíkovice † 25. 10.
Vilém Gottwald (1944), Dražovice † 25. 10.
Jan Sedláček (1944), Vyškov † 26. 10.
Ludmila Rotreklová (1944), Dražovice † 27. 10.
Františka Rožnovská (1930), Brno (Kojátky) † 25.10.
Hedvika Šušlíková (1940), Malínky † 27. 10.
Věra Kotrbová (1928), Bučovice † 28. 10.

Opustili nás

Lukáš Koudelka a Marie Hynštová na bedně v kategoriích v Hranicích

Hranice
Horský běh v Hranicích je

fakt hodně náročný a nastoupá
se tam přes 600 metrů, což už je
docela záhul. Navíc bylo nád-
herné letní počasí, 23 stupňů,
to taky byl dobrý šok na tělo,
ale běželo se dobře. Pro mě to
byla krásná trať.

Lukáš Koudelka i po mara-
tónu běžel skvěle. Celkově
doběhl pátý v nabitém startov-
ním poli a mezi čtyřicátníky
skončil třetí.

Martin Skřivánek také podal
po maratónu parádní výkon.
Doběhl kousek za Lukášem na
svém obvyklém čtvrtém místě.

Marie Hynštová pak bojova-
la, jak to šlo, ale na lepší umís-

tění jako druhé místo mezi
ženami nad padesát let, kam už
pěkných pár roků nepatří. 

No, a já šel do závodu opět
jako vodič. Běželi jsme jen jed-
no kolo jako ženy a byl to spíš
velmi kvalitní trénink. Ale šlo
to dobře, tahle trať je pro mě
šitá. I ten svižný tréninkový
běh mi vynesl nakonec čtvrté
místo mezi šedesátníky. Po
tom, jak jsem se zrušil minulou
neděli, to nebylo tak hrozné,
ale je fakt, že mi takové tratě
proste sedí.

Staré Město pod Sněžníkem
Jaroslav Trávníček vyrazil

na poslední závod seriálu Kol-
ski Cup, kterým byl výjezd ze

O body do Velké ceny vytrvalců se běželo v Hranicích na Moravě
a tam jsme museli zajet, stejně pak jako v neděli do Šternberka, pro-
tože je šance se dostat v pořadí VC na bednu. Tak proč to nezkusit.

Starého Města pod Sněžníkem
na Kladské sedlo. Závod o dél-
ce 9,3 km a převýšení 274 m,
který se jel na mokré silnici
zvládl za 36:04 min a obsadil
3. místo celkově a stejně tak
i v kategorii 50+. Zkrátka
padesátníci jsou nejlepší!
Zároveň si vylepšil osobní
rekord na této trati o nesku-
tečné 2 minuty a vrátil porážku
klukům, kteří ho porazili na
závodech minulý týden. V cel-
kovém pořadí seriálu i přes
mocný závěrečný finiš, obsadil
bramborový stupínek o pouhý
jeden bodík.

Šternberk
Podzimní Kiosek ve Štern-

berku je také zařazený už léta
do Velké ceny vytrvalců Olo-
mouckého kraje a vzhledem
k vývoji soutěže bylo nutné tam

zajet. Po nádherném letním
počasí nás tam čekala šílená
zima. Promrzl jsem na kost.

Martin Skřivánek odběhl
výborný závod. Porazil i Lukáše
Koudelku, v kategorii čtyřicát-
níků doběhl třetí a celkově
v našlapaném závodě osmý.

Lukáš Koudelka pak skončil
hned za ním na čtvrtém místě
mezi muži nad 40 let a celkově
pak devátý.

No, a já nastoupil opět jako
vodič, Nejlepší borci mezi šede-
sátníky nedojeli, na to se ovšem
historie neptá, tak jsem tedy
vyhrál. Asi jsem vyhrál něco
naposledy, ale přiznám se, že
jsem z toho radost měl. 

Myslím, že jsme opět odvedli
kus dobré práce a ty výsledky
za nás hovoří samy.

Zdeněk Smutný
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